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— -~ — - MODULARNI VYSOKONAPETOVE BATERIE PRO
FV SYSTEMY S UKLADANIM ENERGIE
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VYSOKA UCINNOST FLEXIBILNI S MOZNOSTI ROZSIRENI
® | iFeP0O4 technologie ® 2-6 moduly baterif
® 20 A nabijeci a vybijeci vykon ® Usable capacity scalable in incrementes of 1,7 kWh
B Vysoké napéti, vysoka ucinnost, nizka zatéz ® Moznost rozsifeni
® Moderni design Setfici prostor ® Vhodné pro zalozni systémy
LEHKA INSTALACE UDRZITELNOST
® Moduldrni koncepce, jednoduché zapojeni @ Chemie ¢lankd lithium-Zelezo-fosfat
pro snadnou pfepravu a instalaci ® Zaruka 10 let
® VSechny komponenty jsou leh¢i nez 25kg s Neémecky systém spravy baterii

8 Kvalitni BMS
® Plugand Play

MONITOROVANI PRES APLIKACI

Vyladéna RCT Power App
Vizualizace vSech dat
Monitorovani odkudkoliv
Moznosti konfigurace
Aktualizace jednim kliknutim

& Link to Google Play

[ | VAS MISTNI INSTALATER INFORMACE A DISTRIBUCE
Made in gauliy RCT Power GmbH Tel: +49 7531 99677 0
Line-Eid-Str. 1 info@rct-power.com
N\ D- 78467 Konstanz WWW.rct-power.com
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Power Battery

ELEKTRICKE PARAMETRY

Jmenovita kapacita

Vyuzitelna kapacita (90% DoD)

Pocet cykld (pri zbytkové kapacité 80%)
Rozsah napétf

Jmenovité napétf

Maximalni nabijeci/vybijeci vykon
Maximalni nabijeci/vybijeci proud
Spotreba energie

ROZHRANI{

PowerStorage rozhrani

VSEOBECNE UDAJE

Technologie baterie

Rozméry (vy$ka x itka x hloubka)
Hmotnost (jeden Battery Stack 24 kg)
Pocet jednotek Power Stack

IP kryti

Typ instalace

Rozsah provozni teploty

Typ konektoru

BEZPECNOST / NORMY

Trida ochrany
Prohlaseni o shodé
EMV

Bezpecnost

BLOKOVE SCHEMA ZAPOJENI

3.8

3,84 kWh

3,46 KWh
5000

120 V..173 V
154V
3100W/3100W
20A/20A
<HW

CAN

LiFePO4
0,62x0,34%0,34m
54 kg

2

P42

Umisténo na zemi/ vnitni instalace

+5°C ... +40°C

5.7

5,76 kWh
5,18 kWh

180V ..260V
230V
4600W/4600W
20A/20A

0,87x0,34x0,34m
78 kg
3

7.6

7,68 KWh
6,91 kWh

240V .. 346V
307V
6100W/6000W
20A/20A

1,12x0,34x0,34m
102 kg
4

Weidmdiller PV konektor (kompatibilni s MC4)

1

9.6

9,60 kWh
8,64 KWh

300V ..432V
384V
7680W/6000W
20A/20A

1,36x0,34x0,34m
126 kg
5

11,52 kWh
10,37 kWh

360V ..520V
461V
9220W/6000W
20A/20A

1,61x0,34x0,34m
150 kg
6

CE, UN 38-3, IEC 62619, IEC 62133, Bezpecnostni predpisy BVES pro akumulatory
EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
EN/IEC62109-1, EN/IEC62109-2
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